

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Okręgowa Stacja Kontroli pojazdów ELTRAS** (: stacjaeltras :)
Adres: **Logarytmiczna 7**
Miasto: **Białystok**
Województwo: **podlaskie**
Telefon: **856525132**



OPIS:

Stacja Kontroli Pojazdów ELTRAS w ramach oferty proponuje Klientom kompleksowe badania techniczne pojazdów. Zakres badań technicznych wykonywanych przez diagnostów stacji diagnostycznej ELTRAS umożliwia dokonanie przeglądu technicznego pojazdu oraz uzyskanie zaświadczenia o dopuszczeniu pojazdu do ruchu. Stacja Kontroli pojazdów ELTRAS posiada nowoczesną ścieżkę diagnostyczną umożliwiającą diagnostykę pojazdów w każdym zakresie. Stacja diagnostyczna ELTRAS posiada uprawnienia do wykonywania przeglądów technicznych pojazdów z instalacjami gazowymi LPG. W stacji diagnostycznej ELTRAS wykonywane są badania techniczne samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, jak również przeglądy autobusów, motocykli. Posiadamy wiedzę oraz doświadczonych specjalistów z zakresu techniki samochodowej do wykonywania przeglądów technicznych pojazdów zabytkowych oraz maszyn rolniczych, drogowych, przyczep. W stacji diagnostycznej ELTRAS Klienci mogą liczyć na fachową wiedzę naszych diagnostów oraz doradztwo techniczne w zakresie eksploatacji samochodu.

W stacji diagnostycznej ELTRAS znajdującej się przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku (osiedle Dojlidy) prowadzimy elektroniczną oraz telefoniczną rezerwację terminu badania technicznego. Wcześniejsza rezerwacja umożliwia sprawne przeprowadzenie badania technicznego oraz zapewnia naszym Klientom możliwość skorzystania z drobnych napraw do przeglądu. Usuwanie usterek do przeglądu oraz wymiana zużytych elementów odbywa się w trakcie trwania przeglądu. W warsztacie należącym do stacji diagnostycznej mogą Państwo skorzystać z pomocy naszych mechaników. Na stronie internetowej stacji diagnostycznej ELTRAS www.stacjakontroli.bialystok.pl umieściliśmy wszelkie informacje dotyczące ceny przeglądu technicznego, usług diagnostycznych świadczonych w naszej stacji, praktycznych informacji dotyczących rejestracji pojazdów oraz dane kontaktowe umożliwiające telefoniczną rezerwację terminu badania technicznego. Z przyjemnością odpowiemy na Państwa pytania pod numerem 85 652 51 32 oraz bezpłatnie przypomnimy o wpływającym terminie na wykonanie badań technicznych.